
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ květen | červen

https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=40
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/program?filters%5Bobjid%5D=49
https://www.divadlokolin.cz/
https://www.divadlokolin.cz/program


strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

květen
červen

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO

4
sobota
19.00

D
410
350
310

Jméno / M. delaporte, A. de la Patellière
Komedie o nepovedeném žertu se jménem dítěte.
Městské divadlo Mladá Boleslav 

9
čtvrtek
19.00

C
410
350
310

Figaro / P. Hruška, W. A. Mozart 
Povedená komická zpěvohra o šibalském sluhovi.
Divadlo A. Dvořáka Příbram

10
pátek
19.00

B
410
350
310

Jentl / i. B. singer, l. Napolin 
přeloženo z 8. 3.
Příběh o židovské dívce dle známého filmu.
Divadlo A. Dvořáka Příbram

11
sobota
15.00

PRO 200 PřehlíDkA tAnečních škOl StAPPt

12
neděle
15.00

V 80
60

VeSelÁ POUŤ 
Černé divadlo v hravé koláži pro děti.
loudadlo Praha

13
pondělí
19.00

DiVADelní 
klUB

230 eamonn mccORMAck (IRL)
irská hudební legenda.

15
středa
19.00

DiVADelní 
klUB

210
ROSen & MAASS 
FeAt. ROGeR c. WADe (IT/DE/GB)
Bluesové kořeny až k vašim uším.

17
pátek
19.00

a
410
350
310

1000 tVÁří ADiny / d. Šteruská  - sodomová
Osudy jedné z hereckých ikon černobílého filmu.
Městské divadlo Mladá Boleslav 

21
úterý
19.00

V 890
J. PAVlicA, hRADišŤAn & 
h. A P. UlRychOVi, JAVORy BeAt
dvě mimořádná hudební tělesa na jednom pódiu.

24
pátek
19.00

B
430
370
330

ti DRUzí / P. Valentine
duchařský příběh s Alenou Antalovou.
Městské divadlo Brno

30
čtvrtek
19.00

e
440
380
330

nAPROStí cizinci / P. Genovese, M. Balcar
Černá komedie. Přátelé si nemají navzájem číst sMs.  
Divadlo na Jezerce Praha

31
pátek
19.00

V
390
340
310

VySAVAč / P. Hartl
Bohumil Klepl v jedinečné komediální ONE 
MAN sHOW o zamilovaném uklízeči 
z nákupního centra.

4
úterý
19.00

DiVADelní 
klUB

320
RUDy linkA - One MAn ShOW (USA)
světové eso mezi jazzovými kytaristy v klubu 
scapino.

5
středa
18.00

PRO 100 VeřeJný VečeR SOUBORů zUš kOlín

9
neděle
17.00

PRO 250 tA nAše PíSničkA… 
ZUŠ Kolín, Barry z.s.

19
středa
19.00

DiVADelní 
klUB

250 eRic hAnSSOn (SWE/PL)
skutečný veterán švédského blues.

květen červen

  321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

PRO

V
Vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A D
EB

C

SDRUŽENÍ VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ KERAMIKŮ
KERAMICKÁ PLASTIKA

6. 5. - 27. 6. 2024

MiMO PřeDPlAtné POhÁDkA

VeSelÁ POUŤ
loutková revue
Už samotný název nás zavádí tam, kam děti s rodiči velice rádi 
chodí - do světa hudby, kolotočů a říše cizokrajných zvířat.  
Na pouti se s vámi setkají také dvě roztomilá strašidla Kryšpín  
a Táhlo, ježibaba a neposední hadi. Jako hosté v ní vystoupí  
i známí kamarádi z televizní obrazovky, Jů a Hele a společně se 
přeneseme do míst plných kouzel, zábavy a legrace.
Zajímavostí této unikátních loutkové revue jsou černo-divadelní 
scény a loutky v nadživotní velikosti, které uvádějí v úžas nejen 
děti, ale i dospělé diváky. Komické dialogy se střídají  
s písničkami a soutěžemi, kterých se děti samy účastní.  
Aktivně jsou však do děje zapojeni všichni diváci.
Pohádka je vhodná pro děti od 3 do 10 let
Vstupné: 80, 60 Kč

12. 5. | neděle | 15 hodin



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

MiMO PřeDPlAtné
31. 5. | pátek | 19 hodin

J. PAVlicA, hRADišŤAn &  
h. A P. UlRychOVi, JAVORy BeAt
Dvě mimořádná hudební tělesa na jednom pódiu
Není třeba zdůrazňovat, že obě tato tělesa patří mezi 
stálice české hudební scény. Svými písněmi přinášejí radost 
posluchačům už více než padesát let a za tu dobu s nimi 
spolupracovala řada hudebníků a zpěváků. Jiří Pavlica, který 
dnes stojí v čele Hradišťanu, byl dokonce po nějakou dobu 
členem skupiny Javory. Ale existují další svorníky, především 
je to charakter a obsah písní, dále jejich melodika a inspirační 
zdroje a v neposlední řadě je to také lidský aspekt - vlídný  
a upřímný přístup k posluchačům. Možná právě proto se 
obě kapely rozhodly zrealizovat několik společných koncertů 
se speciálním programem, ve kterém se představí nejen 
samostatně, ale také ve společné části, kde zazní nové písně 
i nová hudební aranžmá. Bylo by škoda nevychutnat si tento 
mimořádný zážitek.
Vstupné: 890 Kč

VySAVAč | Patrik Hartl
Bohumil klepl v jedinečné komediální One MAn ShOW o zamilovaném uklízeči z nákupního centra
Máte chuť nechat si vysát každodenní starosti z hlavy? Přijďte se podívat na tuto romantickou komedii plnou vtipných eskapád, 
neuvěřitelných hrdinských kousků, trapných nárazů na hubu a snění. Patrik Hartl, autor hitu Hvězda s Evou Holubovou a režisér 
nejúspěšnější české one man show Caveman, představuje výjimečný komediální talent Bohumila Klepla v osvěžujícím milostném 
příběhu, který vás zaručeně příjemně naladí.
Hraje: Bob Klepl
Studio DVA divadlo
Vstupné: 390, 340, 310 Kč

21. 5. | úterý | 19 hodin

vyprodáno

květen
červen

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PřeDPlAtitelSké SkUPiny doprodej zbylých míst
17. 5. | pátek | 19 hodin aktuální skupina a 10. 5. | pátek | 19 hodin výběrová skupina B 24. 5. | pátek | 19 hodin výběrová skupina B
1000 tVÁří ADiny | D. Šteruská – Sodomová
Autorská hra o životě Adiny Mandlové, nejslavnější české 
filmové herečky první republiky. Jaká ve skutečnosti byla?  
Na veřejnosti femme fatale, v soukromí často nešťastná 
a osamělá. Ve 30. letech prožila vrchol slávy a následně 
čelila obvinění z kolaborace, což se s ní táhlo po zbytek jejího 
života.
Délka představení cca 145 min.
Městské divadlo Mladá Boleslav
Vstupné: 410,350, 310 Kč

Jentl |  B. Singer, L. Napolin | přeloženo z 8. 3.
Strhující příběh známý díky filmu s B. Streisandovou.  
V dobách, kdy svět vzdělanosti náležel pouze mužům,  
se židovská dívka jménem Jentl vzbouřila proti tradicím  
a očekávání rodiny. A šla si za svým snem o vzdělání podle 
svých představ. Přitom ale neopustila ani svou víru, ani 
rituály.. a proto se rozhodla vydávat za chlapce..
Délka představení: cca 130 minut
Divadlo A. Dvořáka Příbram 
Vstupné: 410, 350, 310 Kč

ti DRUzí | P. Valentine 
Alena Antalová v hlavní roli duchařské romantické komedie  
o životě po životě. Felicity a Simon čekají první dítě  
a nastěhují se do starého domu, kde žil slavný spisovatel 
detektivek se svojí ženou. Simon je začínající autor a práce 
mu moc nejde. Jeho mladá žena miluje staré domy a věří 
na život po životě. Což je zvláštní, protože dům stále obývají 
duchové spisovatele i jeho ženy a pokoušejí se zasahovat do 
jejich mladých životů.
Délka představení cca 150 min.
Městské divadlo Brno
Vstupné: 430, 370, 330 Kč

květen
červen

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PřeDPlAtitelSké SkUPiny

nAPROStí cizinci | P. Genovese, M. Balcar
Originální příběh o moderních technologiích stojících mezi 
námi. Sedm přátel se sejde na večeři a během příjemného 
posezení kohosi napadne „..dejme na stůl mobily a všechny 
hovory a zprávy se stanou na celý večer veřejnými“. Z původně 
nevinné zábavy se stává souboj s časem a realitou, kdy každý 
má svého kostlivce ve skříni…i mobilu.
Hrají: B. Kodetová, O. Kavan, P. Pagáčová, P. Vacek,  
M. Šteindler a další...
Délka představení: cca 110 minut
Divadlo na Jezerce Praha
Vstupné: Vstupné: 440, 380, 330 Kč

30. 5. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina e4. 5. | sobota | 19 hodin víkendová skupina D
Figaro | P. Hruška, W. A. Mozart
Hudební komedie se zpěvy podle známé Mozartovy opery 
o záletném hraběti, kterého potrestá i napraví láska, důvtip 
a šarm vlastní manželky, ale hlavně mazaného sluhy Figara 
a jeho vtipné a energické snoubenky Zuzanky...Mozartův 
„sinspiel“ nejen pro milovníky geniální nesmrtelné hudby.
Délka představení: cca 120 minut
Divadlo A. Dvořáka Příbram
Vstupné: 410, 350, 310 Kč

9. 5. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina C
Jméno | M. Delaporte, A. de La Patellière
Francouzská komedie o jednom nejapném kamarádském žertu. 
Nebo myslíte, že je v pořádku dát svému dítěti jméno Adolf? 
Přátelé, kteří se sejdou na společné večeři, jsou odlišného 
názoru. Výbušně odlišného názoru.
Délka představení: cca 120 minut
Městské divadlo Mladá Boleslav
Vstupné: 410, 350, 310 Kč

doprodej zbylých míst

květen
červen

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

DiVADelní klUB

RUDy linkA - One MAn ShOW (USA)
Světové eso mezi jazzovými kytaristy v klubu Scapino
Lidé kteří inspirují, to je motor, který dává životní energii  
a odvahu jít za svým snem,“ říká světoobčan Rudy Linka, 
jeden z nejlepších jazzových kytaristů současnosti 
zařazených do první světové sedmičky, který sám se za svůj 
život stal člověkem, který inspiruje. Se svým pořadem  
„One man show“ provede diváky svým světem s lehkostí  
a humorem jemu vlastními, které skloubí jazzovou hudbu  
s příběhy z vlastního života v České republice, Švédsku  
a v USA. V klubu Scapino na Vás čeká komplexní zábavný 
večer plný hudby a zážitků ze života Rudyho Linky, které 
Rudyho inspirovaly a budou inspirovat i Vás.

ROSen & MAASS 
FeAt. ROGeR c. WADe (IT/DE/GB)
Bluesové kořeny až k vašim uším
Kytarista a zpěvák Stef Rosen z Itálie je ve svém přístupu  
k hudbě vznešeně jedinečný, vyvinul si svůj vlastní styl, který 
je směsí blues, bluegrass a jazzu. Stal se velmi žádaným 
hudebníkem na evropské bluesové scéně. Anglický rodák 
Roger C. Wade se stal uznávanou postavou tradičního blues 
na evropských pódiích. Jeho styl hraní a vokální projev ilustrují 
jeho lásku k žánru a respekt k jeho tradicím, každý koncert 
hraje na nejvyšší úrovni. Micha Maass, Berlíňan, který za 
posledních 30 let ujel milion mil na cestě s hraním blues, 
boogie a spol. Vystupoval, nahrával a koncertoval s řadou 
umělců jako Mojo Buford (skupina Muddy Waters), Paul 
Orta, Gene Taylor, Little Willie Littlefield a mnoho dalších. 
Je čtyřnásobným vítězem German Blues Award v kategorii 
Drums/percussion.
Stef Rosen (IT) - guitar, vocal, Micha Maass (GER) - drums, 
Roger c. Wade (GB) - bluesharp, vocal

eamonn mccORMAck (IRL)
irská hudební legenda
Irský bluesrockový kytarista a zpěvák Eamonn McCormack na 
svém největším evropském turné, které pokryje 30 zemí po 
celé Evropě. Jeho poslední album se umístilo na prvním místě 
v sedmi zemích a na druhém místě v dalších devíti. Eamonn je 
skutečný umělec, mistr svého řemesla, který vždy vystupuje 
s upřímnou vášní, která je synonymem skutečných irských 
hudebních legend a naživo je prostě úžasný! Celé turné bude 
točeno pro dokument, klub Scapino nevyjímaje.
eamonn Mccormack - guitar, vocal, mandolin, harmonica, 
eddy karg - bass guitar, Foot - Keys, Alex Wenz - drums

eRic hAnSSOn (SWE/PL)
Skutečný veterán švédského blues
Eric Hansson v současné době propaguje své poslední 
album - „Rolling Avenue“, kde představuje mix toho 
nejlepšího rockového blues bez ohledu na to, zda vystupuje 
v klubu nebo na velkém pódiu a hraje pro tisíce lidí. Jsou 
to skvělé písně, spousta zkušeností a vášeň, která daleko 
přesahuje to, co lze najít v obyčejném bluesovém triu.
eric hansson - guitar, vocal, Lukasz Gorzyca - bass guitar, 
tomek Dominik - drums

4. 6. | neděle | 19 hodin | 320 Kč 15. 5. | středa | 19 hodin | 210 Kč 13. 5. | pondělí | 19 hodin | 230 Kč 

19. 6. | středa | 19 hodin | 250 Kč 
vyprodáno

vyprodáno

květen
červen

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

VýStAVA

strana

kresby, obrazy
Marie Butula CiChá

16. 4. - 15. 6. 2024
Marie Butula CICHÁ (1984) je absolventkou Fakulty výtvarných umění VUT v Brně  

v ateliéru malby u Martina Mainera a Luďka Rathouského (2005-2012). Věnuje se figurální 
malbě, která popisuje zdánlivě absurdní situace se specifickým humorem a dekadentní 

nadsázkou, do něhož vkládá temnou ženskou mystiku. Tyto obsahy ovšem skrývají i reálná 
nebezpečí, ekologický obraz současné krajiny, zdevastované přírody, všudypřítomné sucho, 

nebezpečí požáru, podivně metamorfované postavy, které jsou metaforami vnitřních úzkostí, 
vyjádřením osobních niterných pocitů ze stávající reality. Vedle malířského díla vznikají její 

kresby jako samostatné volné práce nebo ilustrační knižní doprovod. Marie Butula Cichá 
upoutala v loňském roce na skupinové výstavě „Hluboká voda, nejhlubší les“ v Horácké 

galerii v Novém Městě na Moravě kresbami z cyklu houbařů, postaviček skřítků opékajích si 
ve vysušeném lese houby, nebo bloudících krajinou s košíkem na hlavě. Logickým způsobem 

zapadla do současné vlny autorů, kteří navazují na domácí symbolistickou a dekadentní 
tradici rozvíjenou na počátku 20. stol. Souběžně s uměleckou tvorbou působí jako dramaturg 

brněnského klubu Fléda.

květen
červen

pohádka

mimo předplatné

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Studiová scéna 
Pod točnou

Divadelní klub 
SCAPINO


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne 1  
	skupiny C, D, E
	Galerie
	skupiny A, B
	Scapino

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 85: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 802015: 
	Tlačítko 801030: 
	Tlačítko 801032: 
	Tlačítko 802043: 
	Tlačítko 802059: 
	Tlačítko 7082: 
	Tlačítko 802070: 
	Tlačítko 802022: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 802016: 
	Tlačítko 801031: 
	Tlačítko 801033: 
	Tlačítko 802044: 
	Tlačítko 802060: 
	Tlačítko 7083: 
	Tlačítko 802071: 
	Tlačítko 802023: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 802017: 
	Tlačítko 801034: 
	Tlačítko 801035: 
	Tlačítko 802045: 
	Tlačítko 802061: 
	Tlačítko 7084: 
	Tlačítko 802072: 
	Tlačítko 802024: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 802018: 
	Tlačítko 801036: 
	Tlačítko 801037: 
	Tlačítko 802046: 
	Tlačítko 802062: 
	Tlačítko 7085: 
	Tlačítko 802073: 
	Tlačítko 802025: 
	Tlačítko 77: 
	Tlačítko 78: 
	Tlačítko 4056: 
	Tlačítko 802019: 
	Tlačítko 801038: 
	Tlačítko 801039: 
	Tlačítko 802047: 
	Tlačítko 802063: 
	Tlačítko 7086: 
	Tlačítko 802074: 
	Tlačítko 802026: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 802020: 
	Tlačítko 801040: 
	Tlačítko 801041: 
	Tlačítko 802048: 
	Tlačítko 802064: 
	Tlačítko 7087: 
	Tlačítko 802075: 
	Tlačítko 802027: 


